# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۲۰ - آبان ۱۳۸۰ - نوامبر ۲۰۰۱

## تروریسم خوب بر علیه تروریسم بد

آمریکائیان فوراً برای مبارزه با تروریست‌ها فهرست اسامی بلند و بالائی منتشر کردند. سابقاً از نظر آمریکا کشورهای سوریه، سودان، لیبی، عراق، ایران تروریست محسوب می‌شدند ولی آنها حالا باید در جبهه مبارزه با تروریسم وارد شوند.